Ofício-circular n° 7/2023 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 28 de agosto de 2023.

Aos Endereçados

Assunto: Convite para participação na 54ª Reunião Extraordinária e Assembleia de
Posse dos novos membros do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio
Paranaíba no Distrito Federal (CBH Paranaíba-DF), gestão 2023/2027. Aniversário do
CBH Paranaíba-DF, 31 de agosto de 2023.

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal
(CBH Paranaíba-DF) tem a honra de convidar os senhores para participarem da 54ª
Reunião Extraordinária e Assembleia de Posse dos novos membros do CBH Paranaíba-DF,
gestão 2023/2027.

O evento ocorrerá no dia 31 de agosto de 2023, dia em que este CBH comemora 17
anos desde sua criação, entre às 14h e 17h30, no Auditório da Agência Reguladora de
Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal (Adasa), SAIN Estação
Rodoferroviária de Brasília, S/N, Ala Norte, Brasília – DF, conforme programação anexa.

Caso seja possível a sua participação, o que muito nos honraria, solicitamos que
envie à Secretaria Executiva do CBH Paranaíba-DF, por meio do e-mail
cbhparanaibadf@gmail.com, a confirmação de sua presença até o dia 30 próximo.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente do CBH Paranaíba-DF

Ao Senhor
Ricardo Tezini Minoti
E-mail: rtminoti@unb.br
Tel: (61) 99285-0374

Ao Senhor
Paulo Sérgio Bretas de Almeida Salles
E-mail: psalles@gmail.com
Tel: (61) 98625-9512 / 98641-7071

Ao Senhor
Jorge Enoch Furquim Werneck Lima
E-mail: jwernecklima@gmail.com / jwerneck.lima@gmail.com
Tel: (61) 99977-6057

mailto:rtminoti@unb.br
mailto:psalles@gmail.com
mailto:jwernecklima@gmail.com
mailto:jwerneck.lima@gmail.com

		2023-08-28T15:44:09-0300